•  2 Cortasetos  HUSQVARNA  122HD60,  21.5  CC 0.6  KW

•  2 Cortasetos HUSQVARNA 525HE4

•  2  Motosiera telescópica  525PT5S 25.4 CC

l.V.A" $24,414.76
TOTAL: $334,617.42

11.               EL MONTO  DE  LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE PAGO

El  importe  del  contrato  será  de  $310,202.66  (Trescientos  diez  mil  doscientos  dos  pesos  66/100

M.N.),   más  el   impuesto  al   valor  agregado   ivA   por  la   cantidad  de   $24,414.76  (Veinticuatro   mil

cuatrocientos  catorce  pesos  76/100  M.N.),  resultando  en  un  monto  total  del  contrato  por  la

cantidad  de  $334,617.42  (Trescientos  treinta  y  cuatro  mil  seiscientos  diecisiete  pesos  42/100

M.N.) realizándose el pago de la siguiente manera:

El  pago se  realizará  por transferencia  electrónica en  una sola  exhibición contra entrega del  bien  por

parte    del    proveedor,   a   entera    satisfacción   del    municipio   y   habiendo   firmado   el    contrato

[...]

PROVEEDOR DESCRIPcloN PREC[0UNITARIO

RENTAMAQGUZ •  Barredora  con  motor de  5HP SWEDISH  HUSKY  POWER-

$31,025.86CONSTRUccloNES,S.A.DEC.V. HKB100

l.V.A.. $4,964.14
TOTAL: $35,990.00

11.             EL MONTO  DE  LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE  PAG0

El importe del contrato será de $31,025.86 (Treinta y un mil veinticinco pesos 86/100 M.N.),

más el impuesto al valor agregado lvA por la canti.dad de $4,964.14 (Cuatro mil novecientos

sesenta  y  cuatro  pesos  14/100  M.N.),  resultando  en  un  monto total  del  contrato  por  la

cantidad  de  $35,990.00  (Treinta  y  cinco  mil  novecientos  noventa  pesos  00/100  M.N.)

realizándose el pago de la siguiente manera:

El  pago se  realizará  por transferencia  electrónica  en  una sola  exhibición  contra  entrega  del

bien  por  parte  del  proveedor,  a  entera  satisfacción  del  municipio  y  habiendo  firmado  el

[...]

$77,347.18RIVE RA VI LLAN U EVA •        PLANOS  ESTRUCTURALES  DIGITALES  E  IMPRESOS

QUE  CONTIENEN  DETALLES  ESTRUCTURALES

l.V.A. $12,375.55

Retención  lsR  (RESICO) $966.84

TOTAL: $88,755.89

11.               EL MONTO DE LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE PAGO

El  importe del  contrato será  por $77,347.18  (Setenta y siete  mil trescientos cuarenta y siete  pesos
18/100  M.N.),  más el  impuesto al  valor agregado  lvA de $12,375.55  (Doce  mil trescientos setenta y

cinco   pesos   45/100   MN),   más   la   retención   del    lmpuesto   Sobre   la   Renta   l.S.R.   de   $966.84

(Novecientos sesenta y seis  pesos 84/100  M.N.)  resultando en  un  monto total del  contrato por la
cantidad  de $88,755.89  (Ochenta  y ocho  mil setecientos cincuenta y cinco  pesos 89/100  M.N.)
realizándose el pago de la siguiente manera:

El  pago del servicio entregado se deberá  realizar al día  siguiente  hábil  posterior a  la  emisión y envió

de  la  factura;  será  en  una sola  exhibición  por transferencia  electrónica  por el  100% del  monto  de  la